
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024                                                                                                              № 96

О создании на территории Заводского сельского поселения координационного органа в
области развития малого и среднего предпринимательства  

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», учитывая
постановление Администрации Заводского сельского поселения от 12.11.2024 № 95 «О
порядке создания координационных или совещательных органов в области развития
малого и среднего предпринимательства на территории Заводского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного органа в области развития малого и
среднего предпринимательства на территории Заводского сельского поселения, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Администрации Заводского сельского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.zavodscoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения С.А. Трифанова

Наталья Владимировна Вильгельм
8(38252) 3 91 34
e-mail: zavodskoe@tomsk.gov.ru
Рассылка:



2

Администрация    - 2
Члены комиссии – 6 



3

Приложение
к постановлению Администрации

Заводского сельского поселения
от 12.11.2024 № 96

Состав координационного органа в области развития малого и 
среднего предпринимательства на территории Заводского сельского поселения

Председатель:
Моор О.В. – специалист 1-ой категории;

Секретарь:
Вильгельм Н.В. – Управляющий делами Администрации Заводского сельского

поселения;

Члены:
Какаулина О.П. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Калинчук Е.В.–  индивидуальный  предприниматель (по согласованию);
Здрагон Н.В. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Алыярова С.М. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).


